1
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0470-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Exmo. Prefeito Municipal, para que através da Secretária de Assistência e
Desenvolvimento Social, Deyse Serapião, para que informe quantas gestantes estão
cadastradas na secretaria e se elas recebem o kit maternidade. Em caso positivo, o que
contém neste kit? Em caso negativo, por qual motivo?

Sala das Sessõ«s,£Me abril de 2019.

PATRÍCIA' MARANGAO

VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br